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Remiss Ändrade regler för vattenskoter (SOU 2022:49) - 
Betänkande av Vattenskoterutredningen 

Beslut Plan- och exploateringsutskott beslutar:Båstads kommun tillstyrker förslaget till ändrade regler och anser att det är viktigt att även marina Natura 2000-områden omfattas av det generella förbudet mot vattenskotrar med undantag för samhällsviktig verksamhet och inom allmänna farleder.   
Beskrivning av ärendetVattenskoterutredningen har tagit fram ett betänkande med förslag till ändrade regler för vattenskoter (SOU 2022:49). Klimat- och näringslivsdepartementet har gett Båstads kommun möjlighet att lämna synpunkter på förslaget till ändrade regler. När nuvarande vattenskoterförordning trädde i kraft 1994 var antalet vattenskotrar lågt och har sedan dess ökat betydligt. Den ökade användningen av vattenskotrar har medfört en rad oönskade konsekvenser där många upplever sig störda då vattenskotrar oftast används för nöjeskörningar nära hamnar och badplatser. Vattenskoterförordningen har haft juridiska brister och har inte varit tillämpbar. Det ändrade regelverket ska säkerställa att störningar eller olägenheter för människors hälsa eller miljön inte uppstår.I korthet innebär förslaget att vattenskoterförordningen hävs och att ett generellt förbud mot vattenskotrar införs inom naturreservatsområden. Länsstyrelserna ges utökade möjligheter att införa sjötrafikföreskrifter. Havs- och vattenmyndigheten ska ta fram vägledning för sjötrafikförordningen och Transportstyrelsen ges ansvar att tillhandahålla information, förarbevishanteringen och att utreda behovet av ett register över vattenskotrar.   
Underlag till beslutTjänsteskrivelse från samhällsbyggnadschef Roger Larsson 2023-04-24 med tillhörande bilaga.
Förvaltningens förslagBåstads kommun tillstyrker förslaget till ändrade regler och anser att det är viktigt att även marina Natura 2000-områden omfattas av det generella förbudet mot vattenskotrar med undantag för samhällsviktig verksamhet och inom allmänna farleder.      
Behandling av yrkandenOrdförande konstaterar att det bara finns ett förslag till beslut och finner att kommunstyrelsens plan- och exploateringsutskott beslutar i enlighet med förvaltningens. 
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Datum: 2023-04-24 Kommunstyrelsens plan- och  
Handläggare: Roger Larsson exploateringsutskott 
Dnr: B2023-169 
 
 
Svar på remiss gällande ”Ändrade regler för vattenskoter (SOU 
2022:49) – Betänkande av vattenskoterutredningen”, dnr 
KN2023/01574 
 
 
Förslag till remissvar 
Båstads kommun tillstyrker förslaget till ändrade regler och anser att det är viktigt att även 
marina Natura 2000-områden omfattas av det generella förbudet mot vattenskotrar med 
undantag för samhällsviktig verksamhet och inom allmänna farleder. 
 
Sammanfattning av ärendet 
Vattenskoterutredningen har tagit fram ett betänkande med förslag till ändrade regler för 
vattenskoter (SOU 2022:49). Klimat- och näringslivsdepartementet har gett Båstads kommun 
möjlighet att lämna synpunkter på förslaget till ändrade regler.  
 
När nuvarande vattenskoterförordning trädde i kraft 1994 var antalet vattenskotrar lågt och 
har sedan dess ökat betydligt. Den ökade användningen av vattenskotrar har medfört en rad 
oönskade konsekvenser där många upplever sig störda då vattenskotrar oftast används för 
nöjeskörningar nära hamnar och badplatser. Vattenskoterförordningen har haft juridiska 
brister och har inte varit tillämpbar. Det ändrade regelverket ska säkerställa att störningar 
eller olägenheter för människors hälsa eller miljön inte uppstår. 
 
I korthet innebär förslaget att vattenskoterförordningen hävs och att ett generellt förbud mot 
vattenskotrar införs inom naturreservatsområden. Länsstyrelserna ges utökade möjligheter att 
införa sjötrafikföreskrifter. Havs- och vattenmyndigheten ska ta fram vägledning för 
sjötrafikförordningen och Transportstyrelsen ges ansvar att tillhandahålla information, 
förarbevishanteringen och att utreda behovet av ett register över vattenskotrar. 
 
Båstads kommun tillstyrker förslaget till ändrade regler och anser att det är viktigt att även 
marina Natura 2000-områden omfattas av det generella förbudet mot vattenskotrar med 
undantag för samhällsviktig verksamhet och för trafik inom allmänna farleder.  

 
 

Samhällsbyggnad 
 

Roger Larsson  
Samhällsbyggnadschef 
 
Samråd har skett med: 
Natur- och skogsförvaltare Johan Mårtensson 
 
Bilaga: 
Remiss 2023-02-17 
Betänkande av Vattenskoterutredningen – Ändrade regler för vattenskotrar (SOU 2022:49) 
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Beslutet ska expedieras till: 
Klimat- och näringslivsdepartementet (pdf- och wordfil mejlas med dnr och remissintans i 
rubriken) 
Samhällsbyggnad 
Teknik och service/Johan Mårtensson 
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